РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                  КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                  ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
                                             ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
                    АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.03.2018 г.                                              № 4
с.  Давыдовка

О внесении изменений в постановление Администрации  Давыдовского сельсовета                  от 18.08.2017 г. № 43  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории Давыдовского сельсовета»

           На основании протеста Прокуратуры Притобольного района, в целях приведения нормативно правового акта  Администрации Давыдовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, Администрация Давыдовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление Администрации  Давыдовского сельсовета   от                      18.08.2017г. № 43 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля
на территории Давыдовского сельсовета» следующее изменение:
       - в подпункт 3 пункта 18 слова «выявление в системе информации о фактах нарушения» заменить словами «выявление органом муниципального жилищного контроля в системе информации о фактах нарушения требований правил предоставления, приостановки и ограничения предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах.»;
       - подпункт 3 пункта 18 дополнить вторым предложением следующего содержания:
       «Основанием для проведения внеплановой проверки органом муниципального жилищного контроля (в случаях наделения органами государственной власти субъектов Российской Федерации уполномоченных органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по проведению проверок при осуществлении лицензионного контроля) является приказ (распоряжение) главного государственного жилищного инспектора Российской Федерации о назначении внеплановой проверки, изданный в соответствии с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации.».
	       2. Настоящее постановление обнародовать в с. Давыдовка в помещениях Администрации Давыдовского сельсовета,  библиотеки, средней школе;  в д. Патраки в помещении библиотеки, медпункта; в д. Комановка на доске объявлений; в д. Туманова в помещении библиотеки, медпункта; в д. Покровка на доске объявлений.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Давыдовского сельсовета				                                        В.И. Иванов